EXTRATO DO TA Nº 041/2018 – EMPÓRIO REPRESENTAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG  torna público o primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de fornecimento Nº 015/2018 com EMPÓRIO REPRESENTAÇÕES LTDA
(Processo Nº 2018/391400)

OBJETO : Aditar o contrato principal, em sua CLÁUSULA QUINTA – DAS OBRIGAÇÕES
DA CONTRATANTE, letra “a”, que passa a vigorar com a seguinte redação:

a) Efetuar os pagamentos, no prazo de até 30 (trint a) dias após a entrega da nota

fiscal/fatura, devidamente atestada e sem qualquer incorreção.

SIGNATÁRIOS :
Idelma Rodrigues – Diretora Geral da OVG
TAGORY DO VALLE DE CARVALHO
 LUIS RONALDO CHAVES BARBOSA